Pro monialibus autem, oblatiis et tertiariis quibuscunque hujus almae Urbis earumque novitiis nec non

puellis atque mulieribus tam in praedictarum monasteriis et communitatibus quam in conservatoriis ipsius Urbis degentibus et pro carceratis in ejusdem Urbis carceribus volumus, ut ad dilectum filium Nostrum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinem Nostrum in ipsa urbe ejusque districtu Vicarium in spiritualibus generalem ejusve vices gerentem dumtaxat, hujusmodi operum designationem, sive per se ipsos sive per prudentes confessarios facere, omnino spectet atque pertineat.

Itaque de omnipotentis Dei misericordia et praedictorum beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus auctoritate confisi ex concessa Nobis, licet immerentibus, suprema ligandi atque solvendi potestate, omnibus et singulis praefatis monialibus, oblatiis, tertiariis aliisque puellis, sive mulieribus in monasteriis ac religiosiis piisve communitatibus viventibus, anachoretis, eremitis nec non utriusque sexus captivis et in carcere sive in custodia detentis atque infirmis et senibus vere poenitentibus et intra praesentem Jubilaei annum rite confessis ac sacrae communionis refectis Deumque optimum maximum, ut supra dictum est, orantibus aliisque sibi in locum visitationis praedictae injungenda opera, in locis, in quibus extiterint, devote adimplentibus, atque etiamsi, eorumdem operum executione suscepta, ipsos ante integrum eorum implementum ex hac vita migrare contigerit, plenissimam omnium peccatorum suorum indulgentiam, veniam et remissionem etiam duabus vicibus intra ipsius anni sancti decursum, si omnia praemissa opera injuncta iteraverint, per eorum singulos consequendam, non secus ac ipsi et eorum quilibet, praemissa in hac alma Urbe exequentes et quatuor basilicas ejusdem urbis, pro quibus visitandis jubilaeum ipsum et indul-

gentia per Nos concessa fuit, eodem jubilaei anno, diebus ad id statutis, personaliter visitantes, consequerentur et consequi possent tenore praesentium ac de apostolicae liberalitatis amplitudine concedimus et elargimur.

Eisdemque monialibus earumque novitiis, ut, ad effectum praesentium et pro prima vice dumtaxat, confessarios presbyteros saeculares vel cujusvis ordinis regulares, a locorum respective ordinariis ad audiendas monialium confessiones actu approbatos quoscunque, caeteris autem supradictis anachoretis, eremitis nec non oblatiis, tertiariis aliisque puellis et mulieribus, in monasteriis et religiosiis ac piis communicationibus seu conservatoriis conviventibus et Christifidelibus captivitate, carceratione aut custodia, infirmitate aut senectute impeditis, tam laicis quam ecclesiasticis saecularibus et cujusvis ordinis, congregationis et instituti, etiam specialiter nominandi regularibus ut ad effectum hujusmodi et pro prima pariter vice dumtaxat, confessarios presbyteros saeculares sive cujusvis etiam diversi ordinis regulares, ab ordinariis similiter, in quorum civitatibus, dioecesis et territoriis confessiones hujusmodi excipientes erunt, ad personarum saecularium confessiones audiendas actu approbatos quoscunque eligere valeant.